СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                          СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 12
  Четвертая сессии (5-го созыва)

от 02.12.2015 г.                                                                  с. Светлая Поляна
Об отмене решения 63 сессии Совета депутатов
Светлополянского сельсовета Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области от 20.04.2015 № 189
«Об утверждении Положения «Порядок предоставления
 земельных участков на территории Светлополянского сельсовета».

На основании представления прокурора Болотнинского района от 30.09.2015 г № 2-36-2015 г «Об устранении нарушений законодательства о приватизации муниципального имущества и Земельного Кодекса РФ»

       Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области:

Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение 63 сессии Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.04.2015 № 189 «Об утверждении Положения «Порядок предоставления земельных участков на территории Светлополянского сельсовета».
2.  Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                             Д.Г. Андресян